

## Dodatečné informace č.3 k veřejné zakázce

**Zadavatel:** Oblastní nemocnice Náchod a.s.  
Purkyňova 446  
547 69 Náchod

**Veřejná zakázka:** DODÁNÍ A INSTALACE PŘÍSTROJŮ PRO IKTOVÉ  
CENTRUM ON NÁCHOD a.s.

**Způsob zadání:** Otevřené, nadlimitní řízení dle zákona 137/2006 Sb.  
v platném znění

### Dotaz č. 1 ze dne 22. 04. 2014

část 3 - Monitory a centrální stanice

Zadavatel v uvedené části veřejné zakázky požaduje v oddíle Multiparametrový modul, „Modul EEG (u všech 4 monitorů)“. požaduje zadavatel 2 nebo 4 kanálový EEG modul, s možností zobrazovat a pracovat na monitoru s případným rozšířením na 8 kanálové snímání

### Odpověď na dotaz č.1

Zadavatel požaduje 4 kanálový EEG modul.

### Dotaz č. 2 ze dne 22. 04. 2014

část 3 - Monitory a centrální stanice

Zadavatel v uvedené části veřejné zakázky požaduje v oddíle Centrální stanice pro monitoring vitálních funkcí 1 kus „Možnost zobrazení monitorů z jiných oddělení v rámci sítě“. Požaduje tímto zadavatel schopnost centrální stanice zobrazovat monitory z ARO Oblastní nemocnice Náchod a.s.?

### Odpověď na dotaz č.2

Zadavatel chce mít obecně možnost, v případě potřeby, toto propojení realizovat z jiných oddělení v rámci sítě.

### Dotaz č. 3 ze dne 22. 04. 2014

Jako součást dodávky zadavatel požaduje zajištění záručního servisu na nabízené zboží. Požaduje zadavatel doložení schopnosti uchazeče zajistit záruční servis, např. předložením autorizace výrobce k poskytování servisu v České republice, popř. prohlášením autorizovaného servisu pro Českou republiku o závazku takový servis pro uchazeče poskytovat?

### Odpověď na dotaz č.2

Zadavatel požaduje doklad organizace, která bude provádět záruční a pozáruční servis, že je oprávněna takový servis na dané zařízení a na území ČR provádět.

V Náchodě dne 25. 04. 2014

Ing. Miroslav Vávra, CSc.  
Ředitel ON Náchod a.s.

